
 
 

UCHWAŁA NR IX/72/2024 
RADY GMINY BIAŁOBRZEGI 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 399 z późn. zm.) 

Rada Gminy Białobrzegi 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Właściciele nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy zobowiązani są uiszczać, bez 
wezwania, na rzecz Gminy Białobrzegi opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za miesiąc 
kalendarzowy z góry do 25 dnia każdego miesiąca. 

2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy uiścić na indywidualny rachunek bankowy 
prowadzony dla każdego właściciela nieruchomości (płatnika). 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXIII/163/2020 Rady Gminy Białobrzegi z dnia 27 listopada 2020 r. w sprawie 
w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi (Dz.U. Woj. Podk. z 2020 r., poz. 4539). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białobrzegi. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie od dnia 1 stycznia 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Jasiukiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 13 grudnia 2024 r.

Poz. 5710


	UCHWAŁA NR IX/72/2024 RADY GMINY BIAŁOBRZEGI z dnia 12 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-12-13T13:20:16+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




